

Świnoujście, dnia 26.06.2015 r.

- 1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ - WIM.271.1.18.2015**
- 2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania.**

Dotyczy: postępowania WIM.271.1.18.2015 „Przebudowa ulicy H. Kołłątaja i Wilków Morskich w Świnoujściu.

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, Nr 907 z późn. zm.) uprawnień, niniejszym udziela wyjaśnień i zmienia treść zakresu rzeczowo - finansowego stanowiącego załącznik nr 2A do SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego w następujący sposób:

1. Dotyczy WADIUM

W związku z przygotowaniem oferty na w/w przetarg proszę o wyjaśnienie, czy w przypadku składania oferty przez konsorcjum, wadium może być wniesione przez jednego z partnerów, a pełnomocnictwo będzie zawierało zapis: „upoważniamy partnera do wniesienia wadium na przedmiotowe zadanie”?

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty przez konsorcjum, wadium może wnieść jeden z konsorcjantów. W załączonych do oferty dokumentach/pełnomocnictwie powinien być określony zakres i określony udział każdego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.

2. Dotyczy załącznika nr 1A do SIWZ

W szkicu nr 1 do załącznika nr 1A do SIWZ pkt. 6 (włączenie do istniejącego wodociągu o śr. 250 mm w ul. Matejki) nie ma związku z wodociągiem w ul. Matejki. Proszę o wyjaśnienie jak ma wyglądać węzeł połączeniowy łączący rurociąg magistralny o śr. 400 mm z wodociągiem rozdzielczym o śr. 250 mm w ul. Kołłątaja i rurociągiem rozdzielczym 250 w ul. Matejki, oraz jaki czasookres wyłączenia wodociągów Zamawiający przewiduje w celu wykonania węzłów połączeniowych. Czy w trakcie realizacji wymiany rurociągu przesyłowego Zamawiający przewiduje jego wyłączenie z eksploatacji?

Odpowiedź:

Węzeł łączący oba nowe rurociągi 250 i 400 mm przy ul. Matejki, Kołłątaja należy wykonać za pomocą dwóch trójników oraz połączyć je rurą żeliwną fi 250 mm, nie przewiduję się wyłączeń sieci. Po wykonaniu rurociągów należy poddać próbie ciśnieniowej oraz dezynfekcji. Po osiągnięciu pozytywnych wyników należy przełączyć oba rurociągi w nocy.

3. Dotyczy załącznika nr 1A do SIWZ wymiany sieci rozdzielczej o śr. 250 mm

Jak Zamawiający ma zamiar rozwiązać dostawę wody do odbiorców na trasie wodociągu w czasie wymiany sieci rozdzielczej o śr. 250 mm na odcinku od ul. Matejki do ul. Wilków Morskich (na odcinku od ul. Matejki do węzła tr3 po istniejącej trasie)?

Odpowiedź:

Po wykonaniu rurociągu fi 250 mm z przyłączami, należy poddać próbie ciśnieniowej oraz dezynfekcji. Po osiągnięciu pozytywnych wyników należy sukcesywnie dokonywać przełączenia na granicy zakresu wykonywanych prac.

4. Dotyczy załącznika nr 1A do SIWZ

Na szkicach do załącznika nr 1A do SIWZ w węźle nr 14 Zamawiający przewiduje wejście do budynku posesja nr 2-2a-przedmiotowy budynek znajduje się poza zakresem opracowania a według szkicu w nawierzchni utwardzonej, czy Zamawiający posiada zgodę na wejście na teren działki i co z odtworzeniem nawierzchni? To samo dotyczy budynków 17, 16, 2f, 2e przy ul. Kołłątaj, oraz budynków 26-30 przy ul. Wilków Morskich.?

Odpowiedź:

Zakres wykonywanych prac wod.-kan. w granicach zakresu wykonywanych prac drogowych.

5. Dotyczy załącznika nr 1A do SIWZ – odbioru ścieków na czas przebudowy kanału sanitarnego

W trakcie wizji stwierdzono znaczny napływ ścieków od strony osiedla Rycerska i rejonu u. Gdańskiej; w jaki sposób Zamawiający przewiduje odbiór ścieków na czas przebudowy kanału sanitarnego?

Odpowiedź:

Na czas wykonywania przebudowy sieci sanitarnej należy korkować dopływ i przetłaczać do czynnych studni sanitarnych.

6. Dotyczy odwodnienia wykopów przy przebudowie wszystkich sieci

W rejonie ul. Kołłątaja z uwagi na wysoki poziom wody gruntowej budowane sieci wymagają odwodnienia; naszym zdaniem nie jest możliwe kompleksowe odwodnienie dla

wszystkich sieci, odwodnienie należy wykonać dla każdej z budowanych sieci,. Jak Zamawiający planuje rozwiązanie zrzutu wód z odwodnienia?

Odpowiedź:

W ul. Kołłątaja jest czynny kanał deszczowy przeznaczony do przebudowy. Do odwodnienie wykopów można wykorzystać powyższy kolektor.

7. Załącznika nr 2a – zakres rzeczowo finansowy – pozycji numer 1

W załączniku nr 2a – zakresie rzeczowo finansowym – w pozycji numer 1: Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym widnieje ilość „0”. Prosimy o modyfikację załącznika poprzez podanie ilości , jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wpisał w pozycji nr 1 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym ilość „0”. W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje poprawiony zakresie rzeczowo - finansowym stanowiący załącznik nr 2A do SIWZ –zmiana nr 2.

Zmianę w ilość z „0” na „0,602” -w poz. nr 1 - wpisano kolorem czerwonym.

8. Załącznika nr 2a – zakres rzeczowo finansowy – pozycji numer 45

W załączniku nr 2a – zakresie rzeczowo finansowym – w pozycji numer 45: Ława betonowa z oporem pod krawężnik najazdowy z betonu B-15 MPa o przekroju 0,052m² – pod opornik widnieje ilość „0”. Prosimy o modyfikację załącznika poprzez podanie ilości , jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wpisał w pozycji nr 45 Ława betonowa z oporem pod krawężnik najazdowy z betonu B-15 MPa o przekroju 0,052m² ilość „0”. W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje poprawiony zakresie rzeczowo - finansowym stanowiący załącznik nr 2A do SIWZ –zmiana nr 2.

Zmianę w ilość z „0” na „5,51” - w poz. Nr 45 - wpisano kolorem czerwonym.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Jusiak
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta